Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa
Secretaria da Administração

AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 051/2013

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela Portaria n.º
1.763 de 16 de agosto de 2011, torna público que, após análise das propostas realizada pela Unidade
Municipal da Tecnologia da Informação/UMTI, o Pregoeiro convoca as empresas DATEN
TECNOLIGA LTDA, PLUGNET COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, e JG INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA a comparecerem à sessão de reabertura do Pregão acima citado, no dia 12/11/2013
às 15:00 hs (quinze horas) no mesmo local, para a continuidade do certame.

João Pessoa, 07 de novembro de 2013.

Manoel Taigy de Queiroz de Mello Neto
Pregoeiro da COPEL